dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1763

1767

1770

1773

1776

1784

1786

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

OO0O "banTnckumn
pernoHasibHbIN
9KCMNepTHbIN LeHTp"

000 "banTckun
pervoHasbHbIN
3KCNEepPTHbIN LeHTp"

OO0O "banTnckumn
pernoHasibHbIN
9KCMNepTHbIN LeHTP"

000 "banTckunn
pervoHasbHbIN
3KCNEePTHbIN LeHTp"

OO0 "banTtnckumn
pervoHasnbHbIA
9KCMNepTHbIN LeHTp"

000 "BanTnckun
pervoHasbHbIN
3KCNEepPTHbIN LeHTp"

000 "banTnckunn
pervoHasnbHbI
3KCMNepPTHbIN LeHTp"

CBepeHunn

OMnTpayvykos OMUTpuin AnekcaHgoposuy

008624

23.08.2013

haTa
cocTaBJiIeHUA
oT4yeTa

01.10.2020

06.10.2020

16.10.2020

21.10.2020

27.10.2020

17.11.2020

17.11.2020

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKALUOHHOIO
aTrecTaTa

obopynoBaHue, oueHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa

obopynoBaHue, oLleHKa
OBVXXMMOr0O UMYLLIECTBA

CeNIbCKOXO03ANCTBEHHOE
obopynoBaHue, oueHKa
OBWXMMOro MMyLLLEeCTBa

CeNbCKOX03ANCTBEHHOE
obopynoBaHue, oLeHKa
OBVXNMOIro nmyulecTBa

3anacHble YaCTu, OLeHKa
OBVXMMOIro nmyulecTtBa

obopynoBaHue, oLleHKa
OBVXXMMOrO UMYLLIECTBA

3aMnacHble YaCTu, OLeHKa
OBVXMMOIro nmyulecTBa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



1787

1790

1793

OO0 "banTtnckum
pernoHasibHbIN
3KCNEepPTHbIN LeHTp"

OO0O0 "banTnckumn
pernoHasbHbIN
9KCMNepTHbIN LeHTp"

OO0 "banTnckum
pernoHasibHbIN
3KCNEepPTHbIN LeHTp"

21.11.2020

04.12.2020

21.11.2020

3anacHble 4YaCTu, oLueHKa

PbiHOYHas
OBVKMMOro nMmyLiecTaa
3anacHble 4YacCTu, Ol eHKa

PblHOYHaA
OBVXXMMOro nMmyLiecTsa
3anacHble YacTu, OLeHKa

PbiHOYHas

OBVXNMOIro nmyulecrtBa



