Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Дмитрачков Дмитрий Александрович 008624 23.08.2013							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					1763	ООО "Балтйский региональный экспертный центр"	01.10.2020	оборудование, оценка движимого имущества	Рыночная
					1767	ООО "Балтйский региональный экспертный центр"	06.10.2020	оборудование, оценка движимого имущества	Рыночная
1770	ООО "Балтйский региональный экспертный центр"	16.10.2020	сельскохозяйственное оборудование, оценка движимого имущества	Рыночная					
1773	ООО "Балтйский региональный экспертный центр"	21.10.2020	сельскохозяйственное оборудование, оценка движимого имущества	Рыночная					
1776	ООО "Балтйский региональный экспертный центр"	27.10.2020	запасные части, оценка движимого имущества	Рыночная					
1784	ООО "Балтйский региональный экспертный центр"	17.11.2020	оборудование, оценка движимого имущества	Рыночная					
1786	ООО "Балтйский региональный экспертный центр"	17.11.2020	запасные части, оценка движимого имущества	Рыночная					

1787	ООО "Балтйский региональный экспертный центр"	21.11.2020	запасные части, оценка движимого имущества	Рыночная
1790	ООО "Балтйский региональный экспертный центр"	04.12.2020	запасные части, оценка движимого имущества	Рыночная
1793	ООО "Балтйский региональный экспертный центр"	21.11.2020	запасные части, оценка движимого имущества	Рыночная